אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
הפקולטה למדעי הרוח והחברה

המחלקה לחינוך תשע"ח 2018

שם הקורס: תמות פילוסופיות בספרות ילדים

מס' קורס: 129-10311

שם המרצה: ד"ר מרומ ברזילי
בנין 35 חדר 212

יעדי ההוראה:

ספרי ילדים מהווים הזדמנות עבור ילדים לדון בינם לבין עצמם, עם חבריהם או בכיתה ברעיונות פילוסופיים חשובים. דיונים מלאי מחשבה אינם חריגים עבור ילדים שנפתחת בפניהם האפשרות.